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PA Banga taurė I etapas
Kaunas, 29-3-2025

Event 13 Women, 50m Breaststroke Open
2025-03-29 - 16:35 Results
Points: Rudolph Table 2024

Rank YB Time Pts

2010 and older

1. Iruna, ZELENKAITE 10 Rokiškio KKSC 35.62 11,1
2. Auksė, LATKAUSKAITĖ 10 KPM Dainava 37.32 7,6
3. Migle, KEPEZINSKAITE 10 Kauno SM Startas 38.20 5,8
4. Kamile, ROSKAITE 10 Sostines SC 39.43 3,3
5. Emilija, VASILJEVAITĖ 08 Ignalinos RSSPC 40.10
6. Meida, STANISLAUSKAITĖ 10 Kašiadorių švietimo ir sporto centras 42.35
7. Paulija, ZIZLIAUSKAITĖ 09 Kašiadorių švietimo ir sporto centras 42.73

YOB 2011

1. Giedre, KARPAVICIUTE 11 Sostines SC 38.49 6,5
2. Gabriela, POZARICKA 11 Sostines SC 39.84 3,8
3. Marija, RAUDELIŪNAITĖ 11 Kašiadorių švietimo ir sporto centras 40.69 2,1
4. Ramunė, PAULIUKEVIČIŪTĖ 11 Kauno r. SM 40.75 1,9
5. Emilija, ATSTUPENAITĖ 11 Panevėžio "Žemyna" 40.94 1,5
6. Goda, VENCKUTĖ 11 Panevėžio "Žemyna" 41.87
7. Miglė, BAGALIŪNAITĖ 11 Elektrėnų sporto centras 45.00

YOB 2012

1. Jonė Mantė, ALEKSEVIČIŪTĖ 12 KPM Dainava 37.21 11,0
2. Veronika, GALIMZIANOVA 12 Sostines SC 39.22 7,0
3. Agnija, JUKNEVICIUTE 12 Sostines SC 40.14 5,2
4. Urte, JAKSTAITE 12 KPM Vilija 40.26 5,0
5. Dovile, DUMSKYTE 12 Sostines SC 44.50
6. Egilė, BARDISEVIČIŪTĖ 12 Panevėžio "Žemyna" 46.50
7. Vilte, LASAITE 12 KPM Vilija 46.93
8. Lėja, MARTINKEVIČIŪTĖ 12 Ignalinos RSSPC 51.09

YOB 2013

1. Luka, SKROBLAITĖ 13 Alytaus SRC 40.99 5,7
2. Gabrielė, AMBRAŠKAITĖ 13 Anykščių KKSC 41.45 4,8
3. Ineta, JAŠKELEVIČIŪTĖ 13 Alytaus SRC 42.47 2,8
4. Ieva, RACIUNAITE 13 KPM Vilija 44.27
5. Egle, JAKSTAITE 13 Sostines SC 44.36
6. Izabelė, KUZNECOVAITĖ 13 PA Banga 49.16
7. Aureja, KISKYTE 13 Žalgirio PA 50.03
8. Mėta, ALELIŪNAITĖ 13 Panevėžio "Žemyna" 51.22
9. Liepa, DAUNORAITĖ 13 Panevėžio "Žemyna" 53.61

YOB 2014

1. Guostė, ŠABLINSKAITĖ 14 Alytaus SRC 40.70 10,4
2. Luka, BARDISEVIČIŪTĖ 14 Panevėžio "Žemyna" 41.82 8,4
3. Gedimina, DAUGELAITĖ 14 Alytaus SRC 45.69 1,3
4. Ugnė, VINICKAITĖ 14 Elektrėnų sporto centras 46.09
5. Vasarė, VILINAUSKAITĖ 14 Kašiadorių švietimo ir sporto centras 48.13
6. Elze, VITKAUSKAITE 14 Sostines SC 48.96
7. Leja, BUDAITE 14 KPM Vilija 50.30
8. Elija, BUTĖNAITĖ 14 Panevėžio "Žemyna" 50.86
9. Kamile, TRUNINAITE 14 Alytaus SRC 51.13

10. Saulė, MEŠKAUSKAITĖ 14 PA Banga 53.92
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PA Banga taurė I etapas
Kaunas, 29-3-2025

Event 13, Girls, 50m Breaststroke, YOB 2014

Rank YB Time Pts

11. Patricija, VILKAITE 14 Žalgirio PA 54.19
12. Vanesa, GERALTAUSKAITĖ 14 Alytaus SRC 55.19
13. Emilija, ŠPOKAITĖ 14 KPM Dainava 55.33
14. Gerda, TIŠKUTĖ 14 Panevėžio "Žemyna" 55.56
15. Guste, STANIONYTE 14 Kėdainių SC 58.92
16. Margarita, TRETIAK 14 Panevėžio "Žemyna" 1:01.18
17. Rasa, ZAKARAUSKAITE 14 Žalgirio PA 1:05.00

DSQ Amelija, MATULEVICIUTE 14 Rokiškio KKSC 55.84
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

2015 and younger

1. Austėja, DANILEVIČIŪTĖ 15 Alytaus SRC 46.04 5,1
2. Gabija, JUDICKAITE 15 Rokiškio KKSC 48.41 1,1
3. Sara, PRYCZYNICZ 15 KS PUSZCZA Hajnowka 49.98
4. Andreja, BLAZEVICIUTE 15 KPM Vilija 50.87
5. Smiltė, VISOCKAITĖ 15 Alytaus SRC 51.40
6. Elena, STASKONYTĖ 16 Panevėžio "Žemyna" 51.80 3,3
7. Austėja, MARČIULIONYTĖ 15 Kauno r. SM 52.14
8. Luknė, KULBINSKAITĖ 15 Alytaus SRC 52.36
9. Andreja, VOLKAVICIUTE 16 KPM Vilija 52.51 2,1

10. Rugilė, KRYŽEVIČIŪTĖ 15 Kauno r. SM 53.57
11. Adria, STANIULYTĖ 15 Kauno r. SM 54.24
12. Monika, PAGIRYTĖ 15 Kauno r. SM 54.66
13. Fausta, DANUSAITE 15 KPM Vilija 55.47
14. Meda , STANKUNAITE 15 PA Banga 55.60
15. Fausta, ZILINSKAITE 16 Žalgirio PA 55.86
16. Jelizaveta, CIHANOVICA 15 Daugavpils SS 56.73
17. Emilė, PETRAUSKAITĖ 15 Panevėžio "Žemyna" 56.96
18. Saule, MIRKLYTE 16 KPM Vilija 57.36
19. Goda, STANKUTĖ 15 Panevėžio "Žemyna" 57.65
20. Gerda, ALABAVIČŪTĖ 15 KPM Dainava 58.45
21. Eva, AJAUSKAITE 17 KPM Vilija 59.03
22. Smilte, GUMAUSKAITE 15 Sostines SC 1:01.68
23. Rugile, STRUMSKYTE 16 Rokiškio KKSC 1:04.38
24. Darja, GRIGJANE 15 Daugavpils SS 1:08.04
25. Ema, SNIOKAITE 16 Rokiškio KKSC 1:10.74
26. Ariele, STATKUTE 15 Sostines SC 1:11.25

DSQ Leja, SNIOKAITE 16 Rokiškio KKSC 1:14.23
- už finišo taisyklės pažeidimą

DSQ Akvile, LAUCYTE 18 Rokiškio KKSC 1:26.36
- už finišo taisyklės pažeidimą

Open

1. Iruna, ZELENKAITE 10 Rokiškio KKSC 35.62 11,1
2. Jonė Mantė, ALEKSEVIČIŪTĖ 12 KPM Dainava 37.21 11,0
3. Auksė, LATKAUSKAITĖ 10 KPM Dainava 37.32 7,6
4. Migle, KEPEZINSKAITE 10 Kauno SM Startas 38.20 5,8
5. Giedre, KARPAVICIUTE 11 Sostines SC 38.49 6,5
6. Veronika, GALIMZIANOVA 12 Sostines SC 39.22 7,0
7. Kamile, ROSKAITE 10 Sostines SC 39.43 3,3
8. Gabriela, POZARICKA 11 Sostines SC 39.84 3,8
9. Emilija, VASILJEVAITĖ 08 Ignalinos RSSPC 40.10

10. Agnija, JUKNEVICIUTE 12 Sostines SC 40.14 5,2
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PA Banga taurė I etapas
Kaunas, 29-3-2025

Event 13, Women, 50m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

11. Urte, JAKSTAITE 12 KPM Vilija 40.26 5,0
12. Marija, RAUDELIŪNAITĖ 11 Kašiadorių švietimo ir sporto centras 40.69 2,1
13. Guostė, ŠABLINSKAITĖ 14 Alytaus SRC 40.70 10,4
14. Ramunė, PAULIUKEVIČIŪTĖ 11 Kauno r. SM 40.75 1,9
15. Emilija, ATSTUPENAITĖ 11 Panevėžio "Žemyna" 40.94 1,5
16. Luka, SKROBLAITĖ 13 Alytaus SRC 40.99 5,7
17. Gabrielė, AMBRAŠKAITĖ 13 Anykščių KKSC 41.45 4,8
18. Luka, BARDISEVIČIŪTĖ 14 Panevėžio "Žemyna" 41.82 8,4
19. Goda, VENCKUTĖ 11 Panevėžio "Žemyna" 41.87
20. Meida, STANISLAUSKAITĖ 10 Kašiadorių švietimo ir sporto centras 42.35
21. Ineta, JAŠKELEVIČIŪTĖ 13 Alytaus SRC 42.47 2,8
22. Paulija, ZIZLIAUSKAITĖ 09 Kašiadorių švietimo ir sporto centras 42.73
23. Ieva, RACIUNAITE 13 KPM Vilija 44.27
24. Egle, JAKSTAITE 13 Sostines SC 44.36
25. Dovile, DUMSKYTE 12 Sostines SC 44.50
26. Miglė, BAGALIŪNAITĖ 11 Elektrėnų sporto centras 45.00
27. Gedimina, DAUGELAITĖ 14 Alytaus SRC 45.69 1,3
28. Austėja, DANILEVIČIŪTĖ 15 Alytaus SRC 46.04 5,1
29. Ugnė, VINICKAITĖ 14 Elektrėnų sporto centras 46.09
30. Egilė, BARDISEVIČIŪTĖ 12 Panevėžio "Žemyna" 46.50
31. Vilte, LASAITE 12 KPM Vilija 46.93
32. Vasarė, VILINAUSKAITĖ 14 Kašiadorių švietimo ir sporto centras 48.13
33. Gabija, JUDICKAITE 15 Rokiškio KKSC 48.41 1,1
34. Elze, VITKAUSKAITE 14 Sostines SC 48.96
35. Izabelė, KUZNECOVAITĖ 13 PA Banga 49.16
36. Sara, PRYCZYNICZ 15 KS PUSZCZA Hajnowka 49.98
37. Aureja, KISKYTE 13 Žalgirio PA 50.03
38. Leja, BUDAITE 14 KPM Vilija 50.30
39. Elija, BUTĖNAITĖ 14 Panevėžio "Žemyna" 50.86
40. Andreja, BLAZEVICIUTE 15 KPM Vilija 50.87
41. Lėja, MARTINKEVIČIŪTĖ 12 Ignalinos RSSPC 51.09
42. Kamile, TRUNINAITE 14 Alytaus SRC 51.13
43. Mėta, ALELIŪNAITĖ 13 Panevėžio "Žemyna" 51.22
44. Smiltė, VISOCKAITĖ 15 Alytaus SRC 51.40
45. Elena, STASKONYTĖ 16 Panevėžio "Žemyna" 51.80 3,3
46. Austėja, MARČIULIONYTĖ 15 Kauno r. SM 52.14
47. Luknė, KULBINSKAITĖ 15 Alytaus SRC 52.36
48. Andreja, VOLKAVICIUTE 16 KPM Vilija 52.51 2,1
49. Rugilė, KRYŽEVIČIŪTĖ 15 Kauno r. SM 53.57
50. Liepa, DAUNORAITĖ 13 Panevėžio "Žemyna" 53.61
51. Saulė, MEŠKAUSKAITĖ 14 PA Banga 53.92
52. Patricija, VILKAITE 14 Žalgirio PA 54.19
53. Adria, STANIULYTĖ 15 Kauno r. SM 54.24
54. Monika, PAGIRYTĖ 15 Kauno r. SM 54.66
55. Vanesa, GERALTAUSKAITĖ 14 Alytaus SRC 55.19
56. Emilija, ŠPOKAITĖ 14 KPM Dainava 55.33
57. Fausta, DANUSAITE 15 KPM Vilija 55.47
58. Gerda, TIŠKUTĖ 14 Panevėžio "Žemyna" 55.56
59. Meda , STANKUNAITE 15 PA Banga 55.60
60. Fausta, ZILINSKAITE 16 Žalgirio PA 55.86
61. Jelizaveta, CIHANOVICA 15 Daugavpils SS 56.73
62. Emilė, PETRAUSKAITĖ 15 Panevėžio "Žemyna" 56.96
63. Saule, MIRKLYTE 16 KPM Vilija 57.36
64. Goda, STANKUTĖ 15 Panevėžio "Žemyna" 57.65
65. Gerda, ALABAVIČŪTĖ 15 KPM Dainava 58.45
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PA Banga taurė I etapas
Kaunas, 29-3-2025

Event 13, Women, 50m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

66. Guste, STANIONYTE 14 Kėdainių SC 58.92
67. Eva, AJAUSKAITE 17 KPM Vilija 59.03
68. Margarita, TRETIAK 14 Panevėžio "Žemyna" 1:01.18
69. Smilte, GUMAUSKAITE 15 Sostines SC 1:01.68
70. Rugile, STRUMSKYTE 16 Rokiškio KKSC 1:04.38
71. Rasa, ZAKARAUSKAITE 14 Žalgirio PA 1:05.00
72. Darja, GRIGJANE 15 Daugavpils SS 1:08.04
73. Ema, SNIOKAITE 16 Rokiškio KKSC 1:10.74
74. Ariele, STATKUTE 15 Sostines SC 1:11.25

DSQ Amelija, MATULEVICIUTE 14 Rokiškio KKSC 55.84
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSQ Leja, SNIOKAITE 16 Rokiškio KKSC 1:14.23
- už finišo taisyklės pažeidimą

DSQ Akvile, LAUCYTE 18 Rokiškio KKSC 1:26.36
- už finišo taisyklės pažeidimą


